
キャンセルポリシー                     

 

ご予約のキャンセルや人数変更について 

ご予約のキャンセルや人数変更は、必ずご予約の前日（10名以上の場合は 2 日前）10:30から 22：00

の間に電話でご連絡をお願いいたします。 

メール、FAX は受付できません。前日定休日の場合のみメール ail@mbr.nifty.com  に受付いたしま

す。 

 

キャンセル料について 

当日キャンセルされる場合は、下記のキャンセル料を頂戴いたします 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

ディナータイム 

ご利用日の前日   頂戴いたしません 

    団体のキャンセル人数 10 名以上の場合はご予約コースの 30％×キャンセル人数 

    （2 日前は頂戴いたしません） 

当日 12：00 までの連絡  予約コースの 50％×キャンセル人数 

当日 12：00 以降の連絡  予約コースの 80%×キャンセル人数 

予約時間までに連絡頂けない場合 予約コースの 100％×キャンセル人数 

 

席のみの予約の場合ディナータイムは 3，300 円を基準にキャンセル料を頂戴いたします。 

 

ランチタイム ※ランチの予約の方 

ご利用日の前日   頂戴いたしません 

当日 11：30 までの連絡  頂戴いたしません 

当日 11：30 以降の連絡  予約ランチの 50％×キャンセル人数 

予約時間まで連絡頂けない場合 予約ランチの 100％×キャンセル人数 

 

席のみの予約の場合ランチタイムは 1，800 円を基準にキャンセル料を頂戴いたします。 

 

ランチタイム ※4180円以上のコースの予約の方 

ご利用日の前日   頂戴いたしません 

    団体のキャンセル人数 10 名以上の場合はご予約コースの 30％×キャンセル人数 

    （2 日前は頂戴いたしません） 

当日 11：00 までの連絡  予約コースの 50％×キャンセル人数 

当日 11：00 以降の連絡  予約コースの 80％×キャンセル人数 

予約時間までに連絡頂けない場合 予約コースの 100％×キャンセル人数 

アーユ 店主 

mailto:ail@mbr.nifty.com

